

Arkitektfirmaet Søren Jensen Holding ApS
Nygade 1A, 3. sal, 7400 Herning

CVR-nr. 21 03 18 01

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2025.

Birte Tørslev Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arkitektfirmaet Søren Jensen Holding ApS Nygade 1A, 3. sal 7400 Herning
	Telefon: 97121640
	CVR-nr.: 21 03 18 01
	Stiftet: 27. juli 1998
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Thomas Tørslev Jensen, Bestyrelsesmedlem Birte Tørslev Jensen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Birte Tørslev Jensen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 332 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-33.551	-53.923
1 Personaleomkostninger	-30.000	-30.000
Driftsresultat	-63.551	-83.923
Andre finansielle indtægter	411.692	269.738
Øvrige finansielle omkostninger	-15.763	0
Resultat før skat	332.378	185.815
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	332.378	185.815
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	550.000
Disponeret fra overført resultat	-1.067.622	-364.185
Disponeret i alt	332.378	185.815

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.837	37.939
Periodeafgrænsningsposter	0	19.848
Tilgodehavender i alt	<u>5.837</u>	<u>57.787</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.151.266	4.278.949
Værdipapirer i alt	<u>4.151.266</u>	<u>4.278.949</u>
Likvide beholdninger	83.628	91.617
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.240.731</u>	<u>4.428.353</u>
Aktiver i alt	<u>4.240.731</u>	<u>4.428.353</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.559.168	3.626.790
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	550.000
Egenkapital i alt	<u>4.159.168</u>	<u>4.376.790</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.563	31.563
Anden gæld	50.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.563</u>	<u>51.563</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>81.563</u>	<u>51.563</u>
Passiver i alt	<u>4.240.731</u>	<u>4.428.353</u>
2 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	3.990.975	550.000	4.740.975
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-364.185	550.000	185.815
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	3.626.790	550.000	4.376.790
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.067.622	1.400.000	332.378
	200.000	2.559.168	1.400.000	4.159.168

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Bestyrelse	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>4.151.266</u>
Dagsværdi 30. september		<u>4.151.266</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>400.988</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 58 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		